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PC MAYO

PPI PORTION PAC® Case Pack Fill Item Number Case Wgt. Upc
Mayonnaise 500 9¢ 0021570 4.7 00716037215705

Product Description: A creamy white mayonnaise with a tangy flavor profile. This
product is full bodied, thick and spoon able.

Ingredient Statement: Soybear oil, water, egg yolk, distilled vinegar, corn syrup, high
fructose corn syrup, salt, spices, calcium disodium EDTA to protect flavor, natural
flavors. )
Analytical: Acidity (as Acetic): 0.32-0.42%
Salt; 1.48-1.78%

Viscosity: 100,000-200,000¢cps

Spindle: T-BarD @ 5 rpm

Microbiological: Total Plate Count: <5,000/g
Yeast & Mold: <10/g

Lactobacillus: <10/g

Coli form: <10/g

E. coli: <3/g

Salmonella: negative

Kosher Status; OU

Code Date: 10 Digit Code Date

Year, Month, Day, Shift, Machine,

Plant Code

Example: 00/04/27/1/02/A

Storage: Dry storage at ambient temperature,
DO NOT FREEZE!

Shelf Lifc: 120 days @ 70° F

Allergens: Egg products

Nutrition Facts

Serving Size 2 tsp

Servings 1

Amount Per Serving

Calories 70 Calories from fat 60 % Daily Value *
Total Fat 7g 11%
Saturated Fat 1g ' 5%
Trans Fat Og |

Cholesterol Smg 2%
Sodium S55mg 2%
Total Carbohydrates Og 0%
Dietary Fiber 0Og 0%
Sugars Og

Protein 0Og

Vitamin A 0% VitaminC 0%
Calcium 0% Iron 0%

* Percent Daily Values are basec. on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher
or lower depending on your calorie needs.
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